
Vladimír K. (VladKlab) ID 627396 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 10:23

PODMÍNKY PRODEJE
Pár věcí k prodeji:
 Zasílám buď Českou poštou, Zásilkovnou nebo PPL (pouze velké věci), dopravce si rozhodujete Vy, pokud se nejedná o velký
balík. Poštovné je tolik, kolik platím dopravci.

  - nejsem podnikatel, neposkytuji tedy 2 týdny na vrácení zboží, jako musí ze zákona dělat internetové obchody, proto ode
mně nakupujte jen, když máte vážný zájem. Není pro mě problém udělat fotky navíc, změřit míry či poskytnout nějaké další
informace, když požádáte.

  - v žádném případě neposílám na dobírku i kdyby jste měli bambilion kladných hodnocení, platí se předem na bankovní účet,
po připsání odesílám. Případně platba při osobním převzetí.

  - jelikož nemám poštu (ani Zásilkovnu nebo PPL parcel shop, podle toho, co výjde levněji) zrovna u domu a fronty jsou na ni
celkem dlouhé, posílám balíky jednou týdně, dávám vždy vědět.

  - vždy se snažím o co nejlevnější přepravu, ale ne za cenu většího rizika poškození, v případě větších balíků se může stát, že
budu posílat kurýrem.

  - balíčky se snažím balit nedobytně, ale i to nemůže zabránit tomu, aby si někdo od dopravce s tím zahrál na depu fotbal :)
Pokud Vám přijde poškozený balíček, reklamujte hned u dopravce!!! zásilky jsou pojištěné.

  - více věcí posílám za jedno poštovné, pokud Vás zajímá cena poštovného, kontaktujte mě

  - balíky jsou zabaleny tak, že nejde vizuálně poznat, co je jejich obsahem.

  Jedná se o úklid toho, co kdysi sloužilo (může sloužit dál někomu jinému), ale už zabírá prostor v domě, žádný přeprodej.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

